
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión 02-12-20

 
VISTO

La Resolución Decanal Nº 1289 del año 2019 y  las Resoluciones Decanales Nº 377, 1040, 1041,
1042, 1044, 1045, 1047, 1067, 1068, 1075, 1077, 1078, 1079 y 1089 del año 2020, por las que se
aprobó la realización de una jornada internacional, se aprobó el manual de procedimientos para
la toma de evaluaciones virtuales, se admitieron adscriptos/as y alumnos/as adscriptos/as, se
aprobaron estadios de adscriptos/as y de alumnos/as adscriptos/as, se agradecieron tareas
realizadas por la Mesa de ayuda FAUD, se otorgó aval académico a un Ciclo de Conferencias,
se aclaró que la reincorporación de un docente se encuentra encuadrada dentro de las
disposiciones de la Ley Nº 22431, se designó interinamente una docente en un cargo y se
prorrogó su licencia en otro,

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Honorable Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la Resolución Decanal Nº 1289 del año 2019 y  las Resoluciones
Decanales Nº 377, 1040, 1041, 1042, 1044, 1045, 1047, 1067, 1068, 1075, 1077, 1078, 1079 y
1089 del año 2020 de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
DOS DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE.




	numero_documento: RHCD-2020-96-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 4 de Diciembre de 2020
		2020-12-03T10:59:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-04T13:06:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-04T13:06:55-0300
	GDE UNC




